
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За отдаване под наем без търг или конкурс на части от недвижим 

имот частна общинска собственост - помещения кабинет № 319 с площ от 
33,52 кв.м. и прилежащи към него ид.ч. от общите такива  -  17,55  кв.м. и 
кабинет №  320,  с площ от  16,72  кв.м. и прилежащи към него ид.ч. от 
общите такива  -  8,75  кв.м. находящи се на трети етаж, блок „В”, западно 
крило в сградата на ХХХ-то ДКЦ, Район „Връбница”, на «Самостоятелна 
медико диагностична лаборатория Денира» ЕООД с цел осигуряване на 
медицинско и здравно обслужване на населението на р-н „Връбница", за 
срок от 1 (една) година. 

На основание чл.22, ал.1, т.1 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
подадена от д-р Албена  Зяпкова молба  -  заявление за наемане 
на помещения за клинична лаборатория с вх. №РД-7000-67/09.05.2013 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Дава съгласие да се отдадат под наем без търг или конкурс части от 
недвижим имот частна общинска собственост - помещения кабинет № 319 
с площ от 33,52 кв.м. и прилежащи към него ид.ч. от общите такива - 17,55 
кв.м. и кабинет №  320, с площ от  16,72 кв.м. и прилежащи към него ид.ч. 
от общите такива  - 8,75 кв.м. находящи се на трети етаж, блок В, западно 
крило в сградата на ХХХ-то ДКЦ, Район „Връбница”, на „Самостоятелна 
медико-диагностична лаборатория Денира” ЕООД с цел осигуряване на 
медицинско и здравно обслужване на населението на Район „Връбница”, за 
срок от 1 (една) година и наемна цена - 514.73 лева, без вкл. ДДС. 

Определената стойност от  514.73 лева/месец е определената базисна 
наемна цена от експерт оценител за 1.0 кв.м. ползвана площ  за  кабинет по                     



9.80 лв/кв.м. и за 57,94 % ид.ч. от кабинет по 0.85 лв/кв.м. без вкл. ДДС, на 
основание чл.22, ал.1, т. 1 от Наредбата за общинската собственост, чл.14, 
ал.6 от Закона за общинската собственост и подадена от д-р Албена 

Зяпкова молба  -  заявление за наемане на помещения за 
клинична лаборатория с вх. №РД-7000- 67/09.05.2013 г. 

В договора за отдаване под наем на помещенията да се заложи клауза 
с условието - основните и текущи ремонти да са за сметка на наемателя. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на  24.07.2014  г., Протокол  №  66,   точка  71  от дневния 

ред, по доклад № СО-0820-252/6/08.01.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

